
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXXVI/2013 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały UCHWAŁA NR 225/XXXV/2013 RADY GMINY I MIASTA 

KOZIEGŁOWY z dnia 31 października 2013 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji 

dla przedszkoli i szkół niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 254, 

poz. 2572; z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę NR 225/XXXV/2013 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 

31 października 2013 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla przedszkoli i szkół 

niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7708


		2013-12-17T13:39:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




